MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A ANIMAIS DE
INTERESSE REGIONAL (PPGTAIR)

EDITAL Nº 04/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 04/2023 – PPGTAIR/CCA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Aplicadas a Animais de
Interesse Regional (PPGTAIR/UFPI), no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital Nº
04/2023 -  PPGTAIR, torna público o resultado do recurso referente  a etapa de homologação das
inscrições para os cursos de Mestrado e Doutorado com base no número de inscrição do candidato no
SIGAA, conforme detalhado a seguir:

MESTRADO

INSCRIÇÃO RESULTADO
82678 INDEFERIDO
82761 INDEFERIDO
82375 INDEFERIDO
82476 DEFERIDO
81910 INDEFERIDO

DOUTORADO

INSCRIÇÃO RESULTADO
82332 INDEFERIDO

A Comissão de Seleção do PPGTAIR destaca que:

De acordo com o edital nº 04/2023 – PPGTAIR:

3.9. Não serão homologadas inscrições com qualquer pendência na documentação exigida, que
não poderá ser complementada após o período de inscrição.

Teresina, 08 de novembro de 2023.

Profª. Drª. Raizza Eveline Escórcio Pinheiro
Presidente da Comissão de Seleção do PPGTAIR

		2023-11-08T15:46:10-0300